
 

Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 1035/6, 

příspěvková organizace 

Vladivostocká 1035/6, Praha 10, 100 00 

 IČ 65993497; www.zseden.cz; info@zseden.cz; 267 310 674 

 

POTRAVINOVÁ BANKA NAŠÍ ŠKOLY 

Potravinová banka v naší škole zamezuje plýtvání potravinami. 

Potraviny v bance (v koši naproti ředitelně) jsou denně kontrolovány, 

případně odstraňovány. Odpovědnost má ředitelka školy, v případě 

její nepřítomnosti pověřená osoba. 

Prosíme rodiče, aby se s tímto projektem seznámili a promluvili se 

svými dětmi o tom, zda se ne/mohou do projektu zapojit jako případní 

dárci nebo případní příjemci.  

 

A. Dárcem může být kdokoliv z žáků a učitelů naší školy 

Informace pro případné dárce:  

Měl/a jsem velkou svačinu, nesnědl/a jsem ji, nechci ji vyhodit, 

chci ji poskytnout jiným. Odložím ji do tohoto koše, pokud  

- potraviny nejsou zkažené nebo s prošlou trvanlivostí 

- svačina či její část je zabalená (kromě ovoce) 

- svačina není nakousnutá. 

 

B. Příjemcem může být kdokoliv z žáků a učitelů naší školy 

 Informace pro případné příjemce: 

 Mám hlad (chuť) a v koši je něco, co bych rád/a. Vezmu si to, 

 pokud 

- jsem už snědl/a svou vlastní svačinu 

- mám souhlas svých rodičů 

- jsem si jist/a, že to opravdu sním. 

 


